
LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR: VÝTVARNÝ OBOR:

Herecké studio Výtvarná tvorba

PŘIHLÁŠKA
Základní umělecká škola B-Art, o.p.s., Zašová 43, 756 51 ZAŠOVÁ, IČ: 29396662

Zákonný zástupce:   Vztah k dítěti (matka, otec, poručník, ...): ........................................................................................

Titul: ...............   Jméno: ............................................  Příjmení: ........................................................  Titul za:................ 

Pracoviště: .................................................................  Povolání: .....................................................................................

Místo pobytu (Vyplňte pouze v případě, že je jiné než u žáka!):

Ulice a č. popisné: .............................................................................................................................................................  

Obec (město): .................................................................................................................................. PSČ: ........................  

Druh pobytu:    trvalý    přechodný    (Nehodící se škrtněte.)

Telefon: ....................................................................         E-mail: ....................................................................................

Jméno : ....................................................................   

Příjmení: .................................................................. 

Rodné číslo: .............................................................

Datum narození: ......................................................

Místo narození: ........................................................

St. občanství: ...........................................................

Zdravotní stav: ...............................................................................  Zdr. pojišťovna: .......................................................................

Poznámka: .......................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

V(e): ................................................................          Dne: ................................

Podpis: ............................................................

ŽÁK:  (Údaje označené * jsou povinné!)

Studijní zaměření (zaškrtněte      ): Pozn.: Níže jsou uvedeny zkrácené názvy.

MÍSTO VÝUKY (zaškrtněte     ):       VAL. MEZIŘÍČÍ            ZAŠOVÁ                 RATIBOŘ

Souhlasím s pořizování a publikováním foto, video a audio záznamů svého dítěte v rámci činnosti školy pro účely archivace a propagace školy.

Prohlášení GDPR (prosím zaškrtněte      ):
Beru na vědomí, že nakládání s osobními údaji podléhá směrnici GDPR, vnitřní směrnici školy a nadřazeným právním normám (Školský zákon, ...)
Prohlašuji, že jsem si vědom(á) toho, že údaje v tomto formuláři, které nejsou označeny    poskytuji dobrovolně
a souhlasím s jejich použitím pro podávání informací o činnosti školy.

Potvrzuji, že všechny údaje jsou pravdivé. Případné neuvedení nutného údaje označeného    neprodleně doplním.  

Potvrzuji, že mi není známa žádná zdravotní ani jiná překážka, která by bránila výuce žáka v základní umělecké škole. Případná omezení uvádím v 
„Poznámce”. Případné změny se zavazuji neprodleně škole oznámit.

Prohlášení o způsobilosti, pravdivosti a úplnosti údajů (prosím zaškrtněte     ):

TANEČNÍ OBOR: (pouze v Zašové a Val. Meziříčí)      

HUDEBNÍ OBOR:   
      

Adresa:

Ulice a č. popisné: ......................................................................................

Obec (město): ............................................................... PSČ: ....................

Druh pobytu :    trvalý      přechodný  (Nehodící se škrtněte.)

Telefon žáka: .............................................................................................. 

E-mail žáka: ................................................................................................

Škola a třída: ...............................................................................................

*

*

*

*

*

*

**

*

* *

*

**

*

*

*

*

*

*

*

*

v. škola 2023-04-12b

Hudebně-taneční školička Přípravné studium

I. stupeň školy: Scénický tanec Street-break

II. stupeň školy: Klasický tanec Moderní tanec Současný streetový tanec Breaking

Přípravné studium Hra na klavír Hra na saxofon

Hra na housle Hra na el. klávesové nástroje Hra na trubku

Hra na kytaru Hra na varhany Hra na bicí nástroje

Hra na el. kytaru Hra na zobcovou flétnu Zpěv

Hra na baskytaru Hra na příčnou flétnu Rapový zpěv (od 13 let)

Hudební produkce Hra na klarinet Audiovizuální tvorba

Beru na vědomí, že hlavním komunikačním prostředkem (včetně omluvenek) je elektronický informační systém (IZUŠ). 


